Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03. ~~. 20~6

О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от
10.11.2014 Х!! 13/3 «О наградной комиссии Администрации города Глазова

по вопросам установки мемориальных досок на территории
муниципального образования «Город Глазов»

С целью приведения нормативных актов Администрации города Глазова в
соответствие с Уставом муниципального образования «Город Глазов», во
исполнение решения Глазовской городской Думы от 31.03.2004 N2 274 «Об
утверждении Положения «О порядке установки мемориальных досок в г. Глазове»,
решения Глазовской городской Думы от 25.11.2015 N2 56 «О кандидатурах для
включения в состав комиссии по рассмотрению ходатайств организации либо
гражданина об установке мемориальной доски в городе Глазове при Главе города
Глазова»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 10.11.2014 «О
наградной комиссии Администрации города Глазова по вопросам установки
мемориальных досок на территории муниципального образования «Город Глазов»
следующие изменения:

1.1. в пунктах 1, 2,3 постановления слова «при Главе Администрации города
Глазова» заменить словами «при Главе города Глазова»;

2. В Положении о комиссии по рассмотрению ходатайств организации либо
гражданина об установке мемориальной доски в городе Глазове при Главе
Администрации города Глазова к постановлению слова «Главе Администрации
города Глазова» по тексту положения заменить словами «Главе города Глазова».

3. Состав комиссии по рассмотрению ходатайств организации либо
гражданина об установке мемориальной доски в городе Глазове при Главе
Администрации города Глазова к постановлению изложить в прилагаемой
редакции.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального
образования «Город ГлаЗОВ»a<:I)3д'~,,-

5. Контроль за
Руководителя аппар

его постановления возложить на
Глазова Н.П. Кукушкина.

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев